
0P'(? c ^

0747/2018/OSM/1040

SMLOUVA O zřízeni SLUŽEBNOSTI
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ust. § 104 odst. 3 z. č. 127/2005 Sb., 

o elektronických komunikacích, a ust. § 1267 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sídlo: Olšanská 2681/6, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000
zastoupená na základě Plné moci ze dne 28. 4. 2017 společností 
TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.,
sídlo: Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15, PSČ 106 00,
zastoupena na základě Plné moci ze dne 31. 5. 2017
IČ: 257 40 253
DIČ: CZ25740253
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5803 
adresa datové schránky pro vyrozumění o vkladu: ffjsu3c

(dále jen „Oprávněný")

Městská část Praha 14
se sídlem:
IČO;
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
002 31 312
CZ00231312
PPF banka, Praha 1
9021-9800050998/6000

zastoupená Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 

(dále jen „Povinný")

(Oprávněný a Povinný jednotlivě dále jako „smluvní strana", společně jako „smluvní strany"), 
takto:

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Oprávněný je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ustanovení § 7 zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění (dále jen „Zákon").

2. Povinný výslovně prohlašuje, že pozemek pare. č. 2722 v k. ú. Kyje, obec Praha, zapsaný 
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště 
Praha, na listu vlastnictví č. 1686 (dále jen „Pozemek"), je vlastnictvím hlavního města 
Prahy (dále též jako „HMP") a byl předán do svěřené správy Povinného. Na základě



ust. § 17 obecně závazné vyhlášky HMP č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává Statut 
HMP, je Povinný oprávněn s Pozemkem nakládat, vykonávat všechna práva a povinnosti 
vlastníka a rozhodovat o všech majetkoprávních úkonech v plném rozsahu.

3. Oprávněný zřídil na Pozemku na základě územního rozhodnutí podzemní komunikační 
vedení veřejné komunikační sítě pod označením 16010-047073, VPI PH14, Staré Kyje, 
rek. Komunikace, v jejímž rámci bylo:

na Pozemku umístěno podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, kterým 
jsou sdělovací kabely (dále jen „Podzemní komunikační vedení").

4. Podzemní komunikační vedení je ve vlastnictví Oprávněného.

0747/2018/OSM/1040

Cl. li.
Zřízení služebností

1. Povinný zřizuje ve prospěch Oprávněného:

služebnost spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách Podzemního 
komunikačního vedení na Pozemku, v rozsahu vymezeném v Geometrickém plánu 
č. 3417-120/2018, který byl potvrzen Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
katastrální pracoviště Praha dne 5. 9. 2018 a je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této 
smlouvy.

Služebnost zahrnuje též právo provádět na Podzemním komunikačním vedení a zařízení 
úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti (dále jen „Služebnost").

2. Oprávněný Služebnost přijímá a Povinný je povinen jí strpět.

3. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

Cl. III.
Jednorázová náhrada

1. Služebnost (délka trasy Podzemního komunikačního vedení 82 bm), se zřizuje za 
jednorázovou náhradu ve výši 300,- Kč, slovy: tři sta korun českých. Jednorázová náhrada 
dle předchozí věty je náhradou za veškerá omezení vlastnického práva Povinného 
související s umístěním Podzemního komunikačního vedení na Pozemku.

2. Výše náhrady za zřízení Služebnosti je symbolická, protože se jedná o přeložku 
stávající sítě elektronických komunikací spol. CETIN (stranové přeložení sdělovacích 
kabelů na Krčínově náměstí z důvodu rekonstrukce komunikací v oblasti starých Kyjí. 
Stavebníkem překládky je Městská část Praha 14.)

3. Po podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí, vystaví Povinný fakturu na úhradu 
jednorázové náhrady za Služebnost. Cena stanovená podle znaleckého posudku je cenou 
včetně DPH v platné sazbě. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podání návrhu 
na vklad do katastru nemovitostí. Splatnost vystavené faktury je 60 dnů.

„16010-047073. VPi PH14. Staré Kyje, rek. komunikace"



4. Faktura bude obsahovat označení „16010-047073, VPI PH14, Staré Kyje, 
rek. komunikace" a Povinný ji zašle na adresu Česká telekomunikační infrastruktura a.s.. 
Olšanská 2681/6, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00.

0747/2018/OSM/1040

Cl. IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Oprávněný je povinen oznámit Povinnému každý vstup na Pozemek, včetně oznámení 
činností, které v této souvislosti budou na Pozemku vykonávány. Oznámení musí být 
učiněno písemnou formou na adresu Povinného uvedenou v této smlouvě, a to 
s dostatečným předstihem.

2. Oprávněný je povinen při výkonu svých oprávnění stanovených v Zákoně šetřit práv 
Povinného. Při vstupu na Pozemku je Oprávněný povinen počínat si tak, aby nedocházelo 
ke škodě na Pozemku, po skončení prací je Oprávněný povinen uvést Pozemek do 
předchozího, popřípadě náležitého stavu a nahradit škodu způsobenou provedením prací.

3. Povinný bere na vědomí existenci ochranného pásma Podzemního komunikačního vedení 
podle § 102 odst. 1, 2 Zákona a omezení z něj vyplývající.

Cl. V.
Zápis Služebností do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany berou na vědomí, 
Služebnosti do katastru nemovitostí.

že Služebnost nabude Oprávněný dnem vkladu

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že návrh na vklad Služebnosti předloží v zastoupeni 
účastníků příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněný, a to do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy (a po udělení souhlasu MHMP s návrhem na vklad do katastru nemovitostí).

3. Náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, geometrického plánu, a správní poplatek za 
vklad Služebnosti do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Oprávněný.

Cl. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejněni v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „Registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomi, že tato Smlouva 
bude uveřejněna v Registru smluv.

2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

„16010-047073, VPI PH14, Staré Kyje, rek. komunikace'*



Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejích užiti a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží Povinný, jeden Oprávněný 
a jeden stejnopis bude použit pro účely vkladu Služebnosti do katastru nemovitostí.

6. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
č. 677/RMČ/2018 ze dne 12. 11. 2018, které je přílohou č. 2 této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

0747/2018/OSM/1040

Přílohy: č. 1 - geometrický plán č. 3417-120/2018
č. 2 - usnesení č. 677/RMČ/2018
č. 3 - plná moc ze dne 28. 4. 2017 (TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.) 
č. 4 - plná moc ze dne 31. 5. 2017

V Praze dne
2 9 -11- 2013

v Praze dne
1. 12, 2018

Oprávněný: Povinný:

infrastruktura a.s. 
TEMO-TELB^MUNIKACE, a.s.

dle mod

.rEMO-TEUEKOMlJNlKACE,a.s.

DIČ; CZ2&740253

gr. KsraeK vonara 
starosíia městské části Praha 14

„16010-047073, VPi PH14, Staré Kyje, rek. komunikace"



VÝKAZ dosavadního A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Výmdra parcely Druh pozemku

ZpCtsob využití

Nový stav
Typ stavby

Způsob využití

Způs.
určení
výmér

Porovnání se stavem evkler>ce právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

katastru
nemovitostí

dřfvájši poz. 
evidenci

Číslo fistu 
vlastnirtví

Výmdra dílu Označení
dílu

2722 1686

Druh věcného břemene : dle smlouvy 

Oprávněný; dle smlouvy

Geometricky plán oviHl úředné eprávnéný zemiméřický inženýr: Stelnopit éřednž eprivniný zemétnfřklc)' inženýr:

Jméno, phpnení'
ing.Tomáš Mojžíšek

jmí„o.pKjmn»- loQ. ToHiáš MojžišeR

Číslo položky -semaniu ůíední oprávnřných
zemécnéhckých inženýrů: 2497/2010

Cislo položky seznamu úlednř opfivnéných _ - tÁí\ 4 f\
zcmémthckých inženýrů 2497/2010

03.09.2018 1200/2018
JoM

Nikžttostmi 8 přesnosti odpovídá právmm {rfet^isům Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v clektronkl^ |$odobé uloženému
v dokumcnlaci katastrálního úřadu

GEOMETRICKY PLAN 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene

Vyilotovitel; Zuzana Ulrichová
Koněvova 108. Praha 3 
teJ.732 588 266
ICO 74877747

Číslo plánu: 3417-120/2018
Okres: ——

Obec: Praha
Kat. území: Kyje
Mapový list: Praha 3-1/32.41

Kjtatirilní úřad soutUMí t otíflováotm parcH.

KU pro hlavní město Prahu 
KP Praha
Ing. Ludmila Hozová 
PGP-4058/2018-101 
2018.09.05 09:45:48 CEST

Doravarfaúm vlastaikúm poženou byla poskytnuta možnost 
seznámil se v terénu s {mbebem naxThovans'ch nových hranic, 
které byly označeny píedepsaným způsobem

Ovéřeni stejnopbu {eoroctrickébo plánu v tbiinné podobé.

Á



ZZLZ



Seznam souřodnic (S-JTSK) 
Seznom souřadnic pro zdpis do KN

v

272J/? 2723/1

číslo bodu Y X
2376-215 733720.14 1043034.88
25 733757.95 1043029.56
26 733758.04 1043030.05
27 733752.49 1043030.56
28 733752.57 1043031.06
29 733748.25 1043031.30
30 733748.33 1043031.80
31 733740.81 1043032.55
32 733740.89 1043033.05
33 733737.92 1043032.93
34 733738.00 1043033.43
35 733721.31 1043035.67
36 733721.33 1043036.17
37 733720.13 1043035.59
38 733719.82 1043036.07
39 733719.63 1043035.55
40 733719.73 1043034.81
41 733716.99 1043035.2&
42 733716.91 1043035.78
43 733713.33 1043034.45
44 733713.23 1043034.93
45 733711.37 1043034.09
46 733711.89 1043034.69
47 733711.38 1043034.60
48 733711.99 1043036.67
49 733711.49 1043036.69
50 733701.25 1043032.33
51 733701.15 1043032.81
52 733697.99 1043031.49
53 733697.95 1043031.99
54 733696.87 1043031.62
55 733696.85 1043032.12
56 733692.88 1043030.95
57 733692.78 1043031.43
58 733688.55 1043029.83
59 733688.43 1043030.31
60 733684.20 1043028.80

61 733684.06 1043029.28

62 733681.35 1043027.90

63 733681.20 1043028-37

kód kv. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3
3
4 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3
5 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3



Městská část Praha 14 
Rada městské části

Usnesení

1. jednáiu Rady městské části Praha 14 
konaného dne 12. 11. 2018

č. 677/RMČ/2018

k uzavření smlouvj' o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení do pozemku
pare. č. 2722, k. ú, Kyje

Rada městské části Praha 14

I. souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení do pozemku 
pare. č. 2722, k. ú. Kyje s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., IČ 04084063, 
za cenu podle znaleckého posudku ve výši 300 Kč

II. ukládá
Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14

zajistit uzavření smlouvy' o zřízení služebnosti uložení komunikačního vedení 
do pozemku pare. č. 2722, k. ú. Kyje s Českou telekomunikační infrastrukturou a. s., 
IČ 04084063

T:15.12.2018

Provede: Jiří Zajac
Na vědomí: OSM

místostarosta městské části Praha 14



TIN ČESKA
TELEKOMUWÍKAČNÍ
INFRASTRUKTURA

PLNA MOC

Evidenční číslo: PR/848/2017

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6,
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063, zapsaná v obchodním, 
soudem v Praze, od^B^ložk^^^^^^a kterou jednají 
představenstva a místopředseda
„Zmocnitel"),

zmocňuje tímto

avensiva

,Městským 
předseda 

"(dále jen

společnost TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15, 
Praha 10, IČ: 25740253, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, odd. B, vložka 5803 (dále jen „Zmocněnec”),

k tomu, aby na základě Rámcové smlouvy o dílo v oblasti výstavby, údržby, oprav, 
zřizováni a zajišťováni služeb veřejné komunikační sítě Zmocnítele uzavřené mezi 
Zmocnitelem a Zmocněncem (dále jen „Smlouva”)

zastupoval Zmocnitele a jedna! jménem Zmocnitele při jednání s příslušnými správními 
orgány státní a místní správy, orgány místní samosprávy, jakož i s fyzickými a právnickými 
osobami v rámci vykonáváni činností Zmocněnce jakožto Zhotovitele podle Smlouvy na 
území České republiky, a sice k tomu, aby Zmocněnec:
• oznamoval jménem Zmocnitele všem Zmocněnci známým dotčeným vlastníkům, 

případně správcům nebo uživatelům nemovitostí, vstup či vjezd na jejich nemovitost a 
provádění dalších činností v souladu s ustanovením § 104 odst. 6, případně s § 104 
odst, 12 Zákona o elektronických komunikacích,

• upozorňoval vlastníky dotčených nemovitostí, pokud na nemovitosti již podle 
informace Zmocnitele vázne věcné břemeno ve prospěch Zmocnitele, na tuto 
skutečnost jako na právní titul, který Zmocnitele a v jeho zastoupení i Zmocněnce 
opravňuje ke vstupu a prováděni příslušných činností na/v dotčených nemovitostech,

• projednával s vlastníky dotčených nemovitostí zřízení věcných břemen k pozemkům či 
stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou, a činil veškeré 
právní úkony směřující ke služebnostem k nemovitostem dotčeným prováděním 
Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou, jakož i 
projednával s vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejné 
komunikační sítě,

• uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o 
zrušení služebnosti, či smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě k 
pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, v souladu se Smlouvou, 
přičemž je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož 
výše nepřesáhne 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých),

• uzavíral jménem Zmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné 
komunikační sítě,

• zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu služebnosti 
před příslušným katastrálním úřadem,

• činil veškerá právní jednání, a to včetně přebírání písemností, směřující k vydání 
rozhodnuti o umístění stavby či územního souhlasu ve vztahu ke všem částem díla 
podle Smlouvy, a to včetně zajištění vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení, 
souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů

IČO: 04084063. DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení; PPF banka. Evropská 2690/17. Praha 6. č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.c2

http://www.cetin.c2


nemovitosti, a vyhotovení dalších příslušných podkladů, jež jsou pro vydáni takového 
rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu potřebné,
činil jménem Zmocnitele oznámení vůči příslušnému stavebnímu úřadu o záměru 
Zmocnitele započít s užíváním stavby ve smyslu ustanovení § 119 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánováni a stavebním řádu,
zastupoval Zmocnitele při závěrečné prohlídce stavby ve smyslu ustanovení § 120 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
prováděl vytýčení inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se k existenci 
jím budované komunikační sítě,
projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání 
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerých správních 
rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, nebo 
vlastníků či uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedení Díla dle Smlouvy, 
zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před orgány 
samosprávy při ohlašování havárií a poruch na veřejné komunikační síti a takové havárie 
a poruchy na veřejné komunikační síti následně opravoval,
zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství 
před příslušným správcem daně dle zákona č.280/2009 Sb., daňový řád, 
projednával podmínky k umožněni záchranného archeologického výzkumu, 
činil veškeré právní úkony směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného 
odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníky 
dotčených nemovitostí či s k tomu oprávněnou třetí osobou zřízení samostatného 
odběrného místa nebo podružného odběrného místa,
projednával s vlastníky případně správci inženýrských sítí využití jejich majetku 
k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační sítě Zmocnitele.

Tato plná moc se udílí se na dobu určitou a zaniká dne 31. 12. 2018.

Tato plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávnění z této plné 
moci přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva vykonával 
sám.

Zmocnitel vznikl dne 1. června 2015 na základě toho, že jeho právní předchůdce - společnost 
02 Czech Republic a s., se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČO 
601 93 336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 2322 (dále jen „rozdělovaná společnost") - zabezpečila prostřednictvím rozhodnutí 
svého představenstva v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o 
přeměnách obchodních společností a družstev, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o přeměnách"), vyhotovení projektu rozdělení rozdělované společnosti formou odštěpení se 
vznikem jedné nové společnosti ve smyslu § 243 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona o přeměnách 
(dále jen „projekt rozdělení" a uvedené rozdělení podle projektu rozdělení dále jen „rozděleni"). 
Právní účinky rozdělení nastaly v souladu s § 59 odst. 1 zákona o přeměnách dnem zápisu 
rozdělení do obchodního rejstříku dne 1. června 2015 (dále jen „den rozděleni"). V důsledku 
rozdělení na nově vzniklou nástupnickou společnost Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ; 04084063, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623, přešla podle 
§ 244 odst. 2 zákona o přeměnách také část jmění rozdělované společnosti, a to rovněž 
majetek a dluhy uvedené v projektu rozdělení uloženém ve sbírce listin Městského soudu 
v Praze pod číslem listiny B 2322/SL196/MSPH. V důsledku shora uvedených skutečností je



tak předmět Smlouvy a Smlouva samotná dluhem Zmocnitele coby právního násftjÉŠ 
rozdělované společnosti, uzavřeni Smlouvy bylo jednáním rozdělované společnosti na 
Zmocnitele a na Zmocnitele přešly ke dni rozdělení veškerá práva a povinnosti ze Smlouvj^ ^ ^

V Praze dne 28.4.2017

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Představenstvo

předseda představenstva místopředseda představenstva

Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy: í)/
Ověřuji, že: / '

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu—— 
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.— 
V Praze dne 28.4.2017-

<1

Marcelu .Šrámkové 
notářská tajemnice 

povéfená Mgn Raďmem Neubauerem 
notářem v Praze, se sUUem 

Praha J, Kaprova 6

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACl 
Podle ovéřovaci knihy Úřad městské čásť Praha 4 
pořč vidimace Xl/1912/2017 
tato úplná kopie obsahující 3 strany 
souhíasí doslovně s předloženou listinou, z niž byla pořízena, 
a tato listina je prvopisem obsahujícím 3 strany. 

klÍA.Íř^stina. z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
ž^ěfovacl pn^ek. jenž je součástí obsahu právního významu této ./c

aS

V Praze 4 dne 5 6 2017 Vidimaci provedl/a 
Marie Hájková



STEMO
Sftě k Vašim službám

PLNA MOC

Společnost TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15,
106 00 Praha 10, IČ 2^40^5^gdstrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
5803, za kterou předseda představenstva (dále jen .,Zmocniter‘), tímto
zmocňuje paní

|(dále jen „Zmocněnec^),

k tomu, aby na základě Rámcové smlouvy o dílo v oblasti výstavby, údržby, oprav, zřizování 
a zajišťování služeb veřejné komunikační sítě (dále jen „Smlouva“)

zastupoval Zmocnitele a jednal jménem Zmocnitele při jednání s příslušnými správními 
orgány státní a místní správy, orgány místní samosprávy, jakož i s ťyzickýrai a právnickými 
osobami v rámci vykonávání činností Zmocněnce jakožto Zhotovitele podle Smlouvy na 
území České republiky, a sice k tomu, aby Zmocněnec;
• oznamoval jménem Zmocnitele všem Zmocněnci známým dotčeným vlastníkům, 

případně správcům nebo uživatelům nemovitostí, vstup či vjezd na jejich nemovitost a 
provádění dalších činností v souladu s ustanovením § 104 odst. 6, případně s § 104 odst. 
12 Zákona o elektronických komunikacích,

• upozorňoval vlastníky dotčených nemovitostí, pokud na nemovitosti již podle infonnace 
Zmocnitele vázne věcné břemeno ve prospěch Zmocnitele. na tuto skutečnost jako na 
právní titul, který Zmocnitele a v jeho zastoupení i Zmocněnce opravňuje ke vstupu a 
provádění příslušných činností na/v dotčených nemovitostech,

• projednával s vlastníky dotčených nemovitostí zřízení věcných břemen k pozemkům či 
stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou, a činil veškeré 
právní úkony směřující ke služebnostem k nemovitostem dotčeným prováděním Smlouvy 
rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu se Smlouvou, jakož i projednával s 
vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejné komunikační sítě,

• uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o zrušení 
služebnosti, či smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě k pozemkům Či 
stavbám dotčeným prováděním Smlouvy, v souladu se Smlouvou, přičemž jc oprávněn 
v takových smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 
200.000.- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých),

• uzavíral jménem Zmocnitele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné 
komunikační sítě,

• zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či záznamu služebnosti před 
příslušným katastrálním úřadem,

• činil veškerá právní jednám', a to včetně přebírání písemností, směřující k vydání 
rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu ve vztahu ke všem částem díla podle 
Smlouvy, a to včetně zajištění vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení, souhlasů

rtMO • TEltKOMUNlKACř a. i., tífžitel certiřikáta ISO 9(X!1 a MOO.l
U Zaběltlitkého zámku 233/iS, 106 00 Pfaha 10. t.’J.: +“120 X/l 760 09.6. fax: +420 272 760 078, e-mail: temo@ten>o.<7, wwvAtenio.cz
Registrovíino: Městským obcliodnim soudem v Praze, oddíl B, vložka S803



^TEMO
Síté k Vašim službám

a vyjádřeni orgánů veřejné správy, správců sítí, vlastníků či uživatelů nemovitostí, a 
vyhotovení dalších příslušných podkladů, jež jsou pro vydání takového rozhodnutí o 
umístění stavby či územního souhlasu potřebné,

• činil jménem Zmocnitele oznámení vůči příslušnému stavebnímu úřadu o záměru 
Zmocnitele započít s užíváním stavby ve smyslu ustanovení § 119 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

• zastupoval Zmocnitele při závěrečné prohlídce stavby ve smyslu ustanovení § 120 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

• prováděl vytýčení inženýrských sítí v konkrétním místě .stavby a vx^adřoval se k existenci 
jím budované komunikační sítě.

• projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání 
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směřující k vydání veškerých 
správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, 
nebo vlastníků či uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedení Díla dle 
Smlouvy,

• zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před orgány 
samosprávy při ohlašování havárií a poruch na veřejné komunikační síti a takové havárie 
a pontchy na veřejné komunikační síti následně opravoval,

• zastupoval Zmocnitele v řízeních o úliradě poplatku za užívání veřejného prostranství 
před příslušným správcem daně dle zákona č.280/2009 Sb., daňový řád,

• projednával podmínky k umožnění záchranného archeologického výzkumu,
• činil veškeré právní úkony směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby samostatného 

odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníky 
dotčených nemovitostí či s k tomu oprávněnou třetí o.sobou zřízení samostatného 
odběrného místa nebo podružného odběrného místa.

• projednával s vlastníky případné správci inženýrských sítí využití jejich majetku 
k umístění vedení či zařízení veřejné komunikační síté Zmocnitele.

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a zaniká dne 31. 12. 2018.

V Praze dne 31.5.2017

^KOMUNIKACE a.s.

ověřovací doložka pro legalizaci

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.č legalizace XI/1885/2017

hí •{’m>)

předseda představenstva

Tuto nlnou moc nřiiímám. (trvn a číslo dokladu, na záklatíé kterého byly zjlštény osobni údaje v této 
tvací doložce

ze 4 dne 5.6.2017 / \ Legalizaci provedl/a
Mane Hájková

TFMO - TFLEKOMUNlKACEf a. 5., držiifíí cc-ítifikátň ISO 900.1 a 14001
U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha .10, tek: +420 272 760 095, fax: í-420 272 760 0/S, e-txVáW: tcnKD{áiremG.c7, wwvv.fc-mn.cz 
Registrováno; Kěsískýrn otxihodntm soudem v Praze, oddíí B, vložka 5603


